
 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Брянск 

 
Об утверждении перечня должностных 
лиц управления ветеринарии Брянской 
области с указанием ролей пользователей 
в государственной информационной 
системе «Типовое облачное решение по 
автоматизации контрольной (надзорной) 
деятельности» 
 

В соответствии с пунктом 2 Плана мероприятий («дорожной карты») 
внедрения государственной информационной системы «Типовое облачное 
решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в 
Брянской области, утвержденного распоряжением Губернатора Брянской 
области от 26 июля 2023 года № 900-рг, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить перечень должностных лиц управления ветеринарии 
Брянской области, уполномоченных на работу в государственной 
информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации 
контрольной (надзорной) деятельности», согласно приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 
ветеринарии Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

Начальник 
управления 

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко 



 
 

                                                                  Утвержден 
приказом управления ветеринарии 

                                                                          Брянской области  
                                                                           от 08.08.2023 № 237 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц управления ветеринарии Брянской области, 
уполномоченных на работу в государственной информационной системе 
«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) 

деятельности» 
 
№ 
п/п 

Роль доступа в государственную  
информационную систему 

«Типовое облачное решение по 
автоматизации контрольной 
(надзорной) деятельности» 

Должностное лицо (должность) 

1 «Руководитель» Емельяненко Андрей 
Александрович – начальник 
управления ветеринарии Брянской 
области 

2 «Руководитель», «Помощник 
руководителя», «Инспектор» 

Колчин Владимир Викторович – 
заместитель начальника управления 
ветеринарии Брянской области 

3 «Руководитель», «Помощник 
руководителя», «Инспектор» 

Якушев Александр Владимирович – 
заместитель начальника управления 
ветеринарии Брянской области 

4 «Руководитель», «Инспектор» Метлицкая Марина Борисовна - 
начальник отдела осуществления 
регионального государственного 
контроля (надзора) в области 
обращения с животными и 
организации лабораторной работы 

5 «Помощник руководителя», 
«Методолог КНО», «Инспектор»  

Астаповский Андрей 
Александрович - главный 
консультант отдела осуществления 
регионального государственного 
контроля (надзора) в области 
обращения с животными и 
организации лабораторной работы 

6 «Администратор КНО», 
«Инспектор» 

Трибулкин Роман Юрьевич - 
главный консультант отдела 
осуществления регионального 



государственного контроля 
(надзора) в области обращения с 
животными и организации 
лабораторной работы 
 

7 «Администратор КНО», 
«Инспектор» 

Косьяненко Виктор Федорович - 
главный консультант отдела 
осуществления регионального 
государственного контроля 
(надзора) в области обращения с 
животными и организации 
лабораторной работы 

8 «Инспектор» Дробкова Альбина Васильевна - 
главный консультант отдела 
осуществления регионального 
государственного контроля 
(надзора) в области обращения с 
животными и организации 
лабораторной работы 

9 «Инспектор» Бирюлин Виктор Владимирович - 
главный консультант отдела 
осуществления регионального 
государственного контроля 
(надзора) в области обращения с 
животными и организации 
лабораторной работы 


